NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90130/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 15 de outubro de 2025
Data de Abertura: 4 de novembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - SRP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS  - COM PARTICIPAÇÃO AMPLA - UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão III, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR GLOBAL POR
LOTE que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE DIAGNÓSTICOS (ULTRA, PUNÇÃO,
BIOPSIA, RADIOLOGIA, CARDIOLOGIA, NEUROLOGIA) E ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER para
atender a demanda do Hospital Municipal Raul Sertã e Subsecretaria de Atenção Básica, pelo período
de 01 (um) ano.
A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 04/11/2025
Horário: 10:00
Estimativa: R$ 6.402.776,21
Processo n.º 25.537/2025
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 290
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com
Fernanda Medeiros Rodrigues
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão III
Mat.: 468.036

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13448/C372Gh568h2ukN_0UUQNFcrzBhN8vFqg.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13449/cqjQe1URmy7jbd7nQxRqkdYS6oWBEPkU.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13450/UzzrlC8mf-GA0EfesNb-tRxowa8T0-9H.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13451/NfPfXhSJIuNWZ5nDf8FoBMq78wP7qG7l.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13452/Z5oJRKetuq_NMuCvvyOC1TCryuflKZft.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13453/EMMD7Pqg38VVasbPRzWfIrzJv0_D-Z_8.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13454/UyV49Y9CIuYFq6jkQZ_CRrXYsLPIHWDm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13455/6fZFujYsFS9xh5LwjaaGiE8pUNcP2MHJ.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13448/C372Gh568h2ukN_0UUQNFcrzBhN8vFqg.docx
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13449/cqjQe1URmy7jbd7nQxRqkdYS6oWBEPkU.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13450/UzzrlC8mf-GA0EfesNb-tRxowa8T0-9H.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13451/NfPfXhSJIuNWZ5nDf8FoBMq78wP7qG7l.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13452/Z5oJRKetuq_NMuCvvyOC1TCryuflKZft.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13453/EMMD7Pqg38VVasbPRzWfIrzJv0_D-Z_8.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13454/UyV49Y9CIuYFq6jkQZ_CRrXYsLPIHWDm.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13455/6fZFujYsFS9xh5LwjaaGiE8pUNcP2MHJ.pdf

NOVA FRIBURGO

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13456/WNYs4AcY8DcLepGMpim4LZfByVLHlVyk.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13457/lxA-idpAEwmLvEZK5mup7YQz-vy-rSAu.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13458/Vj4xoLGOUlT6nvyd7Xi8TooZRWILNxPW.pdf

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13456/WNYs4AcY8DcLepGMpim4LZfByVLHlVyk.doc
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13457/lxA-idpAEwmLvEZK5mup7YQz-vy-rSAu.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13458/Vj4xoLGOUlT6nvyd7Xi8TooZRWILNxPW.pdf